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                Öğrenme Yönetim Sistemi

                 Üniversitemiz uzaktan öğretimle yürütülecek derslerin işlendiği platforma https://oys.dpu.edu.tr adresinden erişebilirsiniz.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Uzaktan Öğretim Ders Kayıt Stüdyosu

                 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Uzaktan Öğretim Ders Kayıt Stüdyosu Kuruldu.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Sınırları Aşın:      Uzaktan Eğitim

                 NEDEN UZAKTAN EĞİTİM?


	Yaşam boyu öğrenmeye olanak sağlar.
	Çok geniş öğrenci kitlesine hizmet sunabilen bir eğitim sistemidir.
	Geleneksel eğitimden yararlanmayan kişiler için vazgeçilmezdir.
	Ayrı niteliklere sahip bireylerden oluşmuş hedef kitleye farklı uygulamalarla eğitim hizmeti sunabilmekte.
	Her bir öğrencinin kendi hızında öğrenmesine imkan sağlar.
	Bilgi ve becerilerin artması, değişmesi ve çeşitlenmesi.
	Çok çeşitli iletişim teknolojilerini eğitim hizmetine sunabilen bir sistemdir.
	Öğrenci merkezlidir.



              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Neden Uzaktan Eğitim?

                 Uzaktan eğitim, zaman ve mekandan tamamen bağımsız, öğrencinin ve öğretim üyesinin kampüse gelme zorunluluğu olmadan, mevcut bilgisayar teknolojileri vasıtasıyla tamamen sanal ortamda, canlı, görüntülü, sesli ve interaktif olarak  derslerin işlendiği; katılımcının istediği zaman bunları tekrar tekrar izleyebileceği/görüntüleyebileceği, kaynak bilgilerine ulaşabileceği bir üniversite eğitiminin verildiği; günümüz şartlarında eğitim ve öğretimin hızla bilgisayar ortamına geçtiği akılcı, çağdaş, yenilikçi bir eğitim sistemidir.

Uzaktan Eğitimde, sınıf içi etkinliklerin ve iletişimin sınırlılık göz önüne alınarak alışıla gelmiş örgün (geleneksel) öğrenme-öğretmenin bir adım ötesine geçerek eğitmenler, öğrenciler ve bu iki tarafı birbirine bağlayan köprü vasıtası gören merkez tarafından iletişim ve etkileşimin sağlandığı özel olarak tasarlanmış öğretim üniteleri ve çeşitli ortamlar yoluyla bahsi geçen merkezden sağlandığı bir öğretim yöntemidir.

Uzaktan eğitimin faydalarını şu şekilde sıralayabiliriz;

Öğrenci merkezlidir.
Teknolojinin sağladığı eğitimde fırsat eşitliği söz konusudur.
Fiziksel engelli öğrencilere eğitim olanağı sağlar.
Yaşam boyu sınırsız öğrenmenin yolunu aralar.
Çok geniş öğrenci kitlesine hizmet sunabilen bir eğitim sistemidir.
Zaman ve mekandan bağımsız olduğu için coğrafi ve bölgesel engelleri  ortadan kaldırır.
Zengin, gelişmiş ve etkileşimli araçlarla ders işleme imkanı sağlar.
Öğretim ortamı ve içeriğe 7 gün 24 saat erişim olanağı verir.
Geleneksel eğitimden yararlanmayan kişiler için vazgeçilmezdir.
Bir işte çalışmak zorunda olanların hem ailesine zaman ayırabillerini hem de  öğrenimlerine devam edebilmelerini sağlar.
Evlilik, çocuk sahibi olma veya başka nedenlerle eğitimine ara veren kişilere, kaldığı yerden devam etme şansı tanır.
Ayrı niteliklere sahip bireylerin farklı uygulamalarla eğitim hizmeti sunabilmektedir.
Her bir öğrencinin kendi hızında öğrenmesine imkan sağlar.
Yapılan tüm işlemler kayıt altında olması ve istenildiği zaman ulaşılabilir olması
Bilgi ve becerilerin artması, değişmesi ve çeşitlenmesinin önünü açar.
Çok çeşitli iletişim teknolojilerini eğitim hizmetine sunabilen bir sistemdir.
Bilgiye hızlı ve kolay bir şekilde erişme imkna verir.
Örgün eğitime katılamayan dezavantajlı kesimlere fırsat eşitliği sunar.
Yüzyüze eğitimde gereken ulaşım, konaklama, barınma, beslenme gibi ek harcamaları ortadan kaldırır.
Öğretim elemanlarıyla etkileşimli ve dinamik bir öğrenme süreci yaşatır; yüz yüze  eğitimlerde söz isteyerek soru sormaktan ya da görüş belirtmekten kaçınan bireylere, kendilerini ifade edebilecekleri çeşitli iletişim seçenekleri sunar.
Uzaktan Eğitim mekândan bağımsız olmasıyla öğrencilerin (katılımcıların) internet erişimi olan her yerde istedikleri kalitede eğitim almalarına olanak sağlar.

 

Uzaktan Eğitim Özellikle Kimler için uygundur?

Örgün eğitim ve uzaktan eğitim arasında karar vermekte güçlük çekiyorsanız aşağıdaki soruları kendinize sorabilirsiniz: – Disiplinliyim ve kendi kendimi motive edebiliyorum. – Kendi kendimi öğrenmeye istekli hale getirebilirim. – İnterneti rahatlıkla kullanıyorum ve günlük e-postalarımı kontrol ediyorum. – Evimde/İşyerimde İnternet ortamına bağlı bir bilgisayarım var. – Geleneksel sınıf ortamına devam edecek vaktim yok. – Yaşadığım şehirde almak istediğim eğitimi veren kurum yok. – İstediğim program uzaktan eğitimle ya da çevrimiçi eğitimle verilmektedir. – Ders çalışmak için her gün yaklaşık 1 saat zaman ayırabilirim.

Bu soruların çoğuna “Evet” yanıtı verdiyseniz, Uzaktan Eğitim sizin için son derece uygundur.
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                  2023-2024 Bahar Dönemi Uzaktan Öğretimle Ders Alan Öğrencilerimizin Dikkatine

                  07 Şubat 2024, Çarşamba -  833 defa okundu.
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                  Resimli Hikaye Kitabı Okuma Yöntem ve Teknikleri Tanıtma

                  16 Nisan 2024, Salı -  1033 defa okundu.

                

              
            


          
            
            
              
                
                  
                    Nisan

                    16

                  

                

                
                  Sınırların Ötesinde Macar Çağdaş Sanatına Bir Yolculuk

                  16 Nisan 2024, Salı -  164 defa okundu.
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                    DPÜ ile Halkbank Arasında Maaş Protokolü

                    05 Nisan 2024, Cuma -  491 defa okundu.

                    Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Halkbank arasında maaş ödemeleri protokolü imzalandı.
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                    DPÜ’de İki Sosyal Sorumluluk Projesi Birden

                    03 Nisan 2024, Çarşamba -  1070 defa okundu.

                    Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Risk Topluluğu Askıda Giysi ve Fidan Dikim etkinliği gerçekleştirdi.
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                    DPÜ Özel Kalem Müdürlüğü’nde Görev Değişimi

                    01 Nisan 2024, Pazartesi -  1834 defa okundu.

                    Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Özel Kalem Müdürlüğü görevine Öğr. Gör. Mustafa Çağrı Demir getirildi.
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                    DPÜ Emet MYO’da Kutlu Bir Mevsim: Ramazan Konferansı

                    29 Mart 2024, Cuma -  384 defa okundu.

                    Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Emet Meslek Yüksekokulunda Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açık’ın konuşmacı olarak katıldığı Emet MYO’da Kutlu Bir Mevsim: Ramazan başlıklı konferans gerçekleştirildi.
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                    TÜBİTAK’tan DPÜ’ye 23 Projede Destek

                    27 Mart 2024, Çarşamba -  876 defa okundu.

                    TÜBİTAK, Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı’nın 2023/2 dönemi kapsamında DPÜ’nün 23 projesinin desteklendiğini duyurdu.
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                    DPÜ’de Eğitimde Tiyatro Paneli

                    27 Mart 2024, Çarşamba -  405 defa okundu.

                    Dünya Tiyatro Günü kutlamaları kapsamında DPÜ Eğitim Fakültesinde Eğitimde Tiyatro adlı panel gerçekleştirildi. 
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            	İletişim Bilgileri

                		Dumlupınar Üniversitesi Rektörlük Binası Evliya Çelebi Yerleşkesi Tavşanlı Yolu 10. Km. KÜTAHYA
		0 (274) 443 43 43
		0 (274) 265 20 85
		eposta@dpu.edu.tr
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                DPUMobil uygulamasını telefonunuza kurarak üniversitemiz hakkındaki her şeye cep telefonunuzdan ulaşabilirsiniz.
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	  	T.C. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi - Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Tüm hakları saklıdır.        
        


      

    
   

    

    

    

	  
    
        
        
	    

  